
DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2019/20. 

RREEZZUULLTTAATTII  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA  ––  sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk 
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

teorija 
20 poena 

[min 10] 

1. zadatak 
15 poena 

[min 7.5] 

2. zadatak 
20 poena 

[min 10] 

zbirno 
[27.5 – 55] 

4. Nikola Loncović 5/17 13.5 9 10 32.5 

16. Ivana Tomić 36/17  Nije prijavila!  

30. Ratko Konjević 65/17  Nije radio!  

45. Vladimir Pečurica 94/17  Nije radio!  

49. Vojo Stijović 1/16  Nije prijavio!  

50. Mitar Bakrač 5/16 13 14 17 44.0 

53. Rade Drašković 26/16 13.5 13 0 (< 50%) 0 (< 50%) 

56. Tamara Mračević 47/16  Nije prijavila!  

58. Mileta Kadović 58/16  Nije radio!  

59. Anastasija Krunić 60/16  Nije prijavila!  

65. Admir Muratović 88/16  Nije radio!  

68. Ana Kalezić 102/16 10.5 13 0 (< 50%) 0 (< 50%) 

74. Ernes Bibić 75/15  Nije prijavio!  

78. Luka Bojović 17/14  Nije prijavio!  

79. Marija Lončarević 41/14  Nije radila!  

80. Armin Kočan 71/14  Nije radio!  

84. Amer Alilović 130/14  Nije prijavio!  

85. Danilo Bubanja 143/14  Nije radio!  

86. Tamara Jeftović 145/14  Nije prijavila!  

90. Stefan Mirković 85/12  Nije radio!  

91. Pavle Praščević 115/12  Nije prijavio!  

92. Enis Gusinjac 37/11  Nije prijavio!  

93. Nataša Dragojević 93/10  Nije prijavila!  

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 05.09.2020. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 
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red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

semestarski 
rad 

(22.5 - 45) 

završni 
ispit 

(27.5 - 55) 

popravni 
završni 

ispit 
(27.5 - 55) 

ukupno 
poena 

predlog 
ocjene 

4. Nikola Loncović 5/17 37.6 32.5  70.1 C 
16. Ivana Tomić 36/17 / Nije prijavila! 0 F 

30. Ratko Konjević 65/17 / /  0 F 

45. Vladimir Pečurica 94/17 41.3 /  41.3 F 

49. Vojo Stijović 1/16 / Nije prijavio! 0 F 

50. Mitar Bakrač 5/16 42.2 44.0  86.2 B 

53. Rade Drašković 26/16 31.6 0  31.6 F 

56. Tamara Mračević 47/16 / Nije prijavila! 0 F 

58. Mileta Kadović 58/16 38.0 /  38.0 F 

59. Anastasija Krunić 60/16 / Nije prijavila! 0 F 

65. Admir Muratović 88/16 37.0 /  37.0 F 

68. Ana Kalezić 102/16 33.4 0  33.4 F 

74. Ernes Bibić 75/15 / Nije prijavio! 0 F 

78. Luka Bojović 17/14 / Nije prijavio! 0 F 

79. Marija Lončarević 41/14 37.5 /  37.5 F 

80. Armin Kočan 71/14 40.3 /  40.3 F 

84. Amer Alilović 130/14 / Nije prijavio! 0 F 

85. Danilo Bubanja 143/14 37.6 /  37.6 F 

86. Tamara Jeftović 145/14 / Nije prijavila! 0 F 

90. Stefan Mirković 85/12 38.7 /  38.7 F 

91. Pavle Praščević 115/12 / Nije prijavio! 0 F 

92. Enis Gusinjac 37/11 36.9 Nije prijavio! 36.9 F 

93. Nataša Dragojević 93/10 / Nije prijavila! 0 F 
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